[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 21.10.2022 г.

                                       №  197
  с. Тенгинка

О признании утратившими силу отдельные нормативно –

правовые акты администрации Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района
В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 22.08.2013 г. №140 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 10.03.2016 г. № 72
 «О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 22.08.2013 г. № 140 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
 3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  в сети Интернет  и обнародовать.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тенгинского сельского  поселения

Туапсинского района

А.А.Чамян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района
от _________________       № _________

Об признании утратившими силу отдельные нормативно –

правовые акты Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района
Проект подготовлен и  внесен:

Главным специалист по общим вопросам

администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

                                                           М.А. Печерская
Проект согласован:
заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              Е.А. Гамалян

Главным специалист по организационным

вопросам администрации
Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района

                                                                  О.Л. Селвян